
おもしろ発想ニュースレター No.229

暑い日が続いており

木々の葉が生茂る季節となりました。

皆様体調を崩されませんよう

御自愛くださいませ。

創立５０期をサプリナは迎えます 商品紹介
【レイカッター】

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 以前より何度もご紹介させて頂いており、
当社は創立後、今年で50期という大きな節目を迎え 皆様には馴染みある商品かと思います。
る事ができました。これも多くの取引き会社様並び 先日も実際に私自身がレイカッターを使用
にパートナー会社様のおかげであり、厚く御礼申し しまして、その利便性の高さを実感した故
上げます。 紹介させて頂こうと思います。

当社は三菱電機株式会社のKS電気裁断機の下請外注 レールガイド上を走行させる事で、正確な
会社として1973年7月に設立されました。その後、 直線裁断を可能にしました。レイカッター
自社開発丸刃裁断機（MINI）を製造、及び海外への には手動タイプと自動タイプの２パターン
輸出販売に尽力して参りました。 をご用意しており、各お客様のご要望や、
1981年にサプリナ商事株式会社を設立し、1999年に ご予算に沿って提案することができます。
は本社を忠岡の新拠点に全面移転、2013年にはスタ
ックカッターの開発。その他多くの変革を裁断機業 ２パターンの動画紹介をご用意致しました。
界にもたらせて参りました。 是非一度ご覧ください。

昨今では弊社のオーダーメイド裁断機が多くのお客  自動タイプ
様から反響を寄せて頂く事となりました。元来、裁
断装置は種々雑多な業界において、その裁断方法や
裁断機器も非常に多岐にわたります。
各お客様からのご要望を、HPにも掲載しております
(ひとつひとつの【想い】をかたちに)を掲げ、日々
新たな展望を見出し邁進する所存でございます。

50年という時間の中で環境やお客様のニーズ、及び
仕事内容など変わってきたものが数多くあります。

これからもお客様の声を大切にし続け、
１００年という夢に向かって精進して参ります。

ご意見・お客様の声などありましたら御返信下さい
    サ  プ  リ  ナ  株  式  会  社　　

     ＴＥＬ:０７２５-２２-４８０１　　
     ＦＡＸ:０７２５-２３-３４８６　　

ニュースレターの配信がご不要の方は配信を止めさせて頂きますので http://www.suprena.co.jp

お手数ですが、上記欄にＦＡＸ番号を記入の上ご返信して下さい。
宛名に覚えの無い方も配信を停止しますのでＦＡＸ番号を記入してご返信下さい。
お名前だけですと停止手続きができない場合がございますので必ずＦＡＸ番号の記入をお願い致します。

令和4年7月26日

手動タイプ

ニュースレター担当者:新入社員　長田　昂祐


